
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 59 Дружинин Михаил 1997 БК Стрела 41 16584
2 88 Шульгин Петр 1984 УМВД, Динамо Архангельск 40 16186
3 100 Новгородцев Александр 1980 Братство Шнурка 40 16138
4 87 Дяченко Александр 1984 Стрела 40 16081
5 82 Коробков Борис 1986 KorobkovPomorTeam 38 15506
6 47 Клоков Роман 2002 Новодвинск 38 15381
7 49 Василишин Александр 2001 САФУ 38 15254
8 118 Юрьев Роман 1995 Архангельск 37 15187
9 57 Устаев Мухаммедали 1998 САФУ 36 14747

10 62 Тараканов Евгений 1995 Умка 36 14604
11 90 Бутаков Игорь 1983 PomorSki 35 14240
12 93 Макаров Виталий 1982 ШБ А.В. Чернова, БК «Палестра»35 14224
13 53 Журавлев Сергей 2000 35 14213
14 45 Засухин Вячеслав 2003 г. Северодвинск ДЮСШ 2, САФУ 35 14193
15 65 Художилов Виталий 1992 БК |STRELA| 35 14065
16 85 Копосов Иван 1985 Архангельск 35 14061
17 83 Максимов Александр 1986 Pomorski 35 14044
18 54 Серебренников Алексей 2000 Сафу 34 13942
19 63 Фомин Игорь 1994 34 13939
20 52 Чураков Андрей 2001 Новодвинск 34 13833
21 120 Услугин Сергей 1984 Архангельск 34 13782
22 109 Маурин Владимир 1971 Архангельск 34 13703
23 114 Харин Роман 1996 33 13586
24 51 Козьмин Егор 2001 САФУ 33 13402
25 119 Степаненко Иван 1987 БК Стрела 33 13365
26 110 Шестаков Александр 1970 Палестра 33 13328
27 50 Заозерский Владислав 2001 САФУ 33 13216
28 106 Низовцев Николай 1976 Архангельск 32 13060
29 126 Семенов Андрей 1986 Архангельск 32 12954
30 89 Анощенко Юрий 1983 Архангельск 32 12900
31 111 Поляков Владимир 1962 Гандвик 31 12738
32 127 Анашкин Николай 1988 Архангельск 31 12687
33 98 Архипов Андрей 1980 Архангельск 31 12671
34 61 Берденников Александр 1995 Архангельск 31 12551
35 73 Никитенко Артур 1989 Архангельск 30 12361
36 99 Мазур Александр 1980 БК Стрела 30 12223
37 124 Сакулин Иван 2002 Сафу 30 12179

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МУЖЧИНЫ - АБСОЛЮТ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 1 из 13



38 105 Голубев Георгий 1976 Архангельск 30 12172
39 74 Савушкин Василий 1989 PomorSki 30 12107
40 80 Сафонов Александр 1987 30 12073
41 112 Сластилин Валерий 1957 ЛАВА 29 11907
42 84 Сенчуков Алексей 1985 29 11859
43 128 Кашинцев Евгений 1999 Архангельск 29 11837
44 103 Трощинский Евгений 1978 29 11799
45 79 Садовой Алексей 1987 29 11711
46 96 Пак Станислав 1981 28 11463
47 91 Попов Дмитрий 1983 28 11368
48 95 Лазарев Андрей 1981 28 11295
49 78 Коджебаш Виталий 1987 28 11223
50 64 Тетерин Юрий 1993 27 11190
51 107 Подосенов Сергей 1976 Архангельск 27 11061
52 121 Чернов Андрей 1963 Архангельск ШБ Чернова 27 10882
53 123 Семенов Иван 1988 Архангельск Палестра 27 10800
54 72 Файзутдинов Данияр 1990 Архангельск 26 10682
55 58 Гузяев Андрей 1997 26 10575
56 92 Протопопов Максим 1983 26 10567
57 102 Дроздов Руслан 1978 26 10500
58 70 Федулов Дмитрий 1991 26 10457
59 46 Михеев Артем 2003 САФУ 26 10452
60 94 Бровин Евгений 1981 26 10434
61 81 Корельский Денис 1986 NoSki 25 10247
62 48 Адилов Максим 2001 Архангельск 25 10181
63 75 Хлебов Роман 1989 Архангельск 25 10103
64 69 Ишмухаметов Загир 1991 23 9317
65 68 Иванов Денис 1991 Архангельск 23 9241
66 86 Дедёшин Иван 1984 Олимпия - кузница мастеров спорта!22 8852
67 56 Григорьев Владислав 1999 21 8780
68 117 Соколюк Семен 2003 Северодвинск-САФУ 20 8221
69 125 Кабенгеле Джон 1991 Архангельск 18 7200
70 113 Бурцев Валерий 1953 Заостровье 17 6826
71 76 Рыжков Сергей 1988 ОБ ППСП  АРХАНГЕЛЬСК 17 6800

DNS 60 Юрков Александр 1997
DNS 55 Архипов Никита 1999 Сафу
DNS 71 Шумилов Сергей 1991 Северодвинск
DNS 67 Шабанов Дмитрий 1992 Pomorski
DNS 66 Солтанов Мирза 1992 БК «Стрела»
DNS 77 Елуков Александр 1987 БК Strela
DNS 97 Шестаков Дмитрий 1981 PomorSki
DNS 108 Чудаков Евгений 1973 АО АЦБК
DNS 104 Харбетов Иван 1978
DNS 101 Смирнов Павел 1979 АО АЦБК

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 2 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 15 Пахтусова Дина 1991 Стрела 38 15502

2 11 Калиневич Маргарита 1995 37 14840

3 16 Стародубцева Кристина 1991 Палестра 36 14622

4 32 Дементьева Татьяна 1983 Pomorski 33 13534

5 34 Габдуллина Виктория 1982 Школа бега Андрей Чернова 32 12881

6 44 Яшина Анжелика 1970 Ski Runners Arkhangelsk 31 12751

7 24 Лисьева Ксения 1987 УМКА 30 12361

8 22 Первухина Ольга 1989 Палестра 30 12139

9 14 Максимова Юлия 1993 29 11779

10 42 Голикова Татьяна 1974 Архангельск ГАУ АО «Водник» 29 11746

11 43 Юркова Ольга 1973 Архангельск 28 11588

12 39 Гладкая Елена 1978 Архангельск 28 11570

13 10 Куликова Ирина 1996 БК Стрела 28 11359

14 23 Байдалова Анастасия 1987 БК «Стрела» 28 11271

15 17 Коджебаш Маргарита 1990 БК «Стрела» 28 11223

16 31 Ускова Валентина 1985 БК Стрела 27 11173

17 40 Батеева Надежда 1977 27 10925

18 33 Кадина Виктория 1983 Pomorski 26 10500

19 4 Хозяинова Ангелина 2001 26 10461

20 38 Рудакова Наталья 1979 Школа бега Чернова А.В. 25 10307

21 13 Авраменко Анна 1993 25 10088

22 19 Попова Ирина 1990 Архангельск 24 9967

23 25 Маркелова Дарья 1987 24 9953

24 12 Некипелова Елена 1994 Беговой клуб «Стрела» 24 9759

25 20 Костамо Оксана 1989 Стрела 24 9759

26 9 Федорова Наталья 1998 23 9474

27 6 Никитина Таисия 1999 САФУ 22 8886

28 2 Богданова Екатерина 2002 САФУ 21 8649

29 122 Кулигина Валентина 1983 Архангельск 20 8361

30 5 Никитина Ирина 2000 20 8274

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЖЕНЩИНЫ - АБСОЛЮТ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 3 из 13



31 30 Кавенская Екатерина 1985 NoSki 20 8006

32 36 Федотова Юлия 1981 19 7761

33 116 Ковылина Татьяна 1988 Архангельск 19 7606

34 28 Меньшикова Ольга 1986 18 7506

35 1 Кузнецова Ольга 2003 САФУ 18 7268

36 115 Цветкова Анастасия 1987 Архангельск 18 7237

37 26 Бакова Юлия 1986 6 2400

DNS 3 Тупчая Полина 2002 Архангельский педагогический колледж

DNS 8 Маслова Арина 1998 САФУ

DNS 7 Коновалова Валерия 1998 БК Стрела

DNS 18 Мочалова Марина 1990 Pomorski

DNS 21 Кудряшова Надежда 1989 Архангельск

DNS 27 Басенко Екатерина 1986 Pomorski

DNS 29 Ананьина Татьяна 1985 Pomorski

DNS 37 Чеснокова Евгения 1981 БК Стрела

DNS 35 Попова Светлана 1982 Архангельск

DNS 41 Огородникова Елена 1976

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 59 Дружинин Михаил 1997 БК Стрела 41 16584

2 47 Клоков Роман 2002 Новодвинск 38 15381

3 49 Василишин Александр 2001 САФУ 38 15254

4 118 Юрьев Роман 1995 Архангельск 37 15187

5 57 Устаев Мухаммедали 1998 САФУ 36 14747

6 62 Тараканов Евгений 1995 Умка 36 14604

7 53 Журавлев Сергей 2000 35 14213

8 45 Засухин Вячеслав 2003 г. Северодвинск ДЮСШ 2, САФУ 35 14193

9 65 Художилов Виталий 1992 БК |STRELA| 35 14065

10 54 Серебренников Алексей 2000 Сафу 34 13942

11 63 Фомин Игорь 1994 34 13939

12 52 Чураков Андрей 2001 Новодвинск 34 13833

13 114 Харин Роман 1996 33 13586

14 51 Козьмин Егор 2001 САФУ 33 13402

15 50 Заозерский Владислав 2001 САФУ 33 13216

16 61 Берденников Александр 1995 Архангельск 31 12551

17 124 Сакулин Иван 2002 Сафу 30 12179

18 128 Кашинцев Евгений 1999 Архангельск 29 11837

19 64 Тетерин Юрий 1993 27 11190

20 58 Гузяев Андрей 1997 26 10575

21 46 Михеев Артем 2003 САФУ 26 10452

22 48 Адилов Максим 2001 Архангельск 25 10181

23 56 Григорьев Владислав 1999 21 8780

24 117 Соколюк Семен 2003 Северодвинск-САФУ 20 8221

DNS 60 Юрков Александр 1997

DNS 55 Архипов Никита 1999 Сафу

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МУЖЧИНЫ 18-29 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 88 Шульгин Петр 1984 УМВД, Динамо Архангельск 40 16186
2 87 Дяченко Александр 1984 Стрела 40 16081
3 82 Коробков Борис 1986 KorobkovPomorTeam 38 15506
4 90 Бутаков Игорь 1983 PomorSki 35 14240
5 85 Копосов Иван 1985 Архангельск 35 14061
6 83 Максимов Александр 1986 Pomorski 35 14044
7 120 Услугин Сергей 1984 Архангельск 34 13782
8 119 Степаненко Иван 1987 БК Стрела 33 13365
9 126 Семенов Андрей 1986 Архангельск 32 12954

10 89 Анощенко Юрий 1983 Архангельск 32 12900
11 127 Анашкин Николай 1988 Архангельск 31 12687
12 73 Никитенко Артур 1989 Архангельск 30 12361
13 74 Савушкин Василий 1989 PomorSki 30 12107
14 80 Сафонов Александр 1987 30 12073
15 84 Сенчуков Алексей 1985 29 11859
16 79 Садовой Алексей 1987 29 11711
17 91 Попов Дмитрий 1983 28 11368
18 78 Коджебаш Виталий 1987 28 11223
19 123 Семенов Иван 1988 Архангельск Палестра 27 10800
20 72 Файзутдинов Данияр 1990 Архангельск 26 10682
21 92 Протопопов Максим 1983 26 10567
22 70 Федулов Дмитрий 1991 26 10457
23 81 Корельский Денис 1986 NoSki 25 10247
24 75 Хлебов Роман 1989 Архангельск 25 10103
25 69 Ишмухаметов Загир 1991 23 9317
26 68 Иванов Денис 1991 Архангельск 23 9241
27 86 Дедёшин Иван 1984 Олимпия - кузница мастеров спорта!22 8852
28 125 Кабенгеле Джон 1991 Архангельск 18 7200
29 76 Рыжков Сергей 1988 ОБ ППСП  АРХАНГЕЛЬСК 17 6800

DNS 71 Шумилов Сергей 1991 Северодвинск
DNS 67 Шабанов Дмитрий 1992 Pomorski
DNS 66 Солтанов Мирза 1992 БК «Стрела»
DNS 77 Елуков Александр 1987 БК Strela

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МУЖЧИНЫ 30-39 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 6 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 100 Новгородцев Александр 1980 Братство Шнурка 40 16138

2 93 Макаров Виталий 1982 ШБ А.В. Чернова, БК «Палестра»35 14224

3 106 Низовцев Николай 1976 Архангельск 32 13060

4 98 Архипов Андрей 1980 Архангельск 31 12671

5 99 Мазур Александр 1980 БК Стрела 30 12223

6 105 Голубев Георгий 1976 Архангельск 30 12172

7 103 Трощинский Евгений 1978 29 11799

8 96 Пак Станислав 1981 28 11463

9 95 Лазарев Андрей 1981 28 11295

10 107 Подосенов Сергей 1976 Архангельск 27 11061

11 102 Дроздов Руслан 1978 26 10500

12 94 Бровин Евгений 1981 26 10434

97 Шестаков Дмитрий 1981 PomorSki

108 Чудаков Евгений 1973 АО АЦБК

104 Харбетов Иван 1978

101 Смирнов Павел 1979 АО АЦБК

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МУЖЧИНЫ 40-49 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 109 Маурин Владимир 1971 Архангельск 34 13703

2 110 Шестаков Александр 1970 Палестра 33 13328

3 121 Чернов Андрей 1963 Архангельск ШБ Чернова 27 10882

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МУЖЧИНЫ 50-59 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 111 Поляков Владимир 1962 Гандвик 31 12738

2 112 Сластилин Валерий 1957 ЛАВА 29 11907

3 113 Бурцев Валерий 1953 Заостровье 17 6826

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
МУЖЧИНЫ 60 ЛЕТ и старше

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 11 Калиневич Маргарита 1995 37 14840

2 14 Максимова Юлия 1993 29 11779

3 10 Куликова Ирина 1996 БК Стрела 28 11359

4 4 Хозяинова Ангелина 2001 26 10461

5 13 Авраменко Анна 1993 25 10088

6 12 Некипелова Елена 1994 Беговой клуб «Стрела» 24 9759

7 9 Федорова Наталья 1998 23 9474

8 6 Никитина Таисия 1999 САФУ 22 8886

9 2 Богданова Екатерина 2002 САФУ 21 8649

10 5 Никитина Ирина 2000 20 8274

11 1 Кузнецова Ольга 2003 САФУ 18 7268

DNS 3 Тупчая Полина 2002 Архангельский педагогический колледж-

DNS 8 Маслова Арина 1998 САФУ -

DNS 7 Коновалова Валерия 1998 БК Стрела -

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЖЕНЩИНЫ 18-29 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 10 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 15 Пахтусова Дина 1991 Стрела 38 15502

2 16 Стародубцева Кристина 1991 Палестра 36 14622

3 32 Дементьева Татьяна 1983 Pomorski 33 13534

4 24 Лисьева Ксения 1987 УМКА 30 12361

5 22 Первухина Ольга 1989 Палестра 30 12139

6 23 Байдалова Анастасия 1987 БК «Стрела» 28 11271

7 17 Коджебаш Маргарита 1990 БК «Стрела» 28 11223

8 31 Ускова Валентина 1985 БК Стрела 27 11173

9 33 Кадина Виктория 1983 Pomorski 26 10500

10 19 Попова Ирина 1990 Архангельск 24 9967

11 25 Маркелова Дарья 1987 24 9953

12 20 Костамо Оксана 1989 Стрела 24 9759

13 122 Кулигина Валентина 1983 Архангельск 20 8361

14 30 Кавенская Екатерина 1985 NoSki 20 8006

15 116 Ковылина Татьяна 1988 Архангельск 19 7606

16 28 Меньшикова Ольга 1986 18 7506

17 115 Цветкова Анастасия 1987 Архангельск 18 7237

18 26 Бакова Юлия 1986 6 2400

DNS 18 Мочалова Марина 1990 Pomorski

DNS 21 Кудряшова Надежда 1989 Архангельск

DNS 27 Басенко Екатерина 1986 Pomorski

DNS 29 Ананьина Татьяна 1985 Pomorski

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЖЕНЩИНЫ 30-39 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 11 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 34 Габдуллина Виктория 1982 Школа бега Андрей Чернова 32 12881

2 42 Голикова Татьяна 1974 Архангельск ГАУ АО «Водник» 29 11746

3 39 Гладкая Елена 1978 Архангельск 28 11570

4 43 Юркова Ольга 1973 Архангельск 28 11588

5 40 Батеева Надежда 1977 27 10925

6 38 Рудакова Наталья 1979 Школа бега Чернова А.В. 25 10307

7 36 Федотова Юлия 1981 19 7761

DNS 37 Чеснокова Евгения 1981 БК Стрела

DNS 35 Попова Светлана 1982 Архангельск

DNS 41 Огородникова Елена 1976

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЖЕНЩИНЫ 40-49 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 12 из 13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Архангельск, стадион «Буревестник» НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 19ч 00мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 ИЮНЯ 2022 г.

Место Старт. № Фамилия, имя
Год 

рождения
Команда

Кол-во 
кругов

Итоговый результат, 
метров

1 44 Яшина Анжелика 1970 Ski Runners Arkhangelsk 31 12751

Сеть фитнес-клубов «Палестра»
Спортивного экипировочный центр PomorSki

Соревнования по легкой атлетике
"ЧАСОВОЙ БЕГ ПО СТАДИОНУ"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЖЕНЩИНЫ 50-59 ЛЕТ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ski29.ru Стр. 13 из 13


